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A \? CATALOGUE DES PRODUITS ET SERVICES - EDITION 2026

Le présent supplément donne la liste des publications de 'OACI parues récemment en frangais, en anglais, en arabe,
en chinois, en espagnol, en russe ou en édition multilingue. On trouvera des indications détaillées sur la maniere de
commander les publications de I'OACI dans le Catalogue lui-méme, dorénavant accessible sur notre site web

(www.icao.int).

AVIS IMPORTANT

e Pour un service rapide, commandez en ligne, a I'adresse www.icao.int. Les commandes en ligne peuvent étre
payées par Visa, MasterCard, Pay Pal, chéque ou virement bancaire.

e Les clients peuvent aussi produire et imprimer leurs propres devis en ligne.

e Tous les amendements, suppléments et additifs a des publications sont désormais disponibles a la vente en ligne.
¢ Prix sous réserve de modification.

e Le reglement de 'OACI exige le paiement intégral d’avance.

¢ Les publications de 'OACI sont maintenant disponibles en version imprimée et en format numérique.

PUBLICATIONS RECENTES

Doc 7515 — Reglement financier de 'OACI.
18¢ édition, 2025. 36 pages.

ANGLAIS ISBN 978-92-9275-939-1 Commande n° 7515 40,00 $
CHINOIS ISBN 978-92-9275-965-0 Commande n° 7515 40,00 $
RUSSE ISBN 978-92-9275-979-7 Commande n° 7515 40,00 $

Doc 7910 — Indicateurs d’emplacement.
198¢ édition, décembre 2025. 396 pages.
MULTILINGUE ISBN 978-92-9275-922-3 Commande n° 7910/198 320,00 $

Doc 9501 — Manuel technique environnemental — VVolume IV — Procédures de démonstration de conformité
au Régime de compensation et de réduction de carbone pour l'aviation internationale (CORSIA).
4¢ édition, 2025. 244 pages.

FRANCAIS ISBN 978-92-9275-948-3 Commande n° 9501-4 225,00 $
ANGLAIS ISBN 978-92-9275-852-3 Commande n° 9501-4 225,00 $
RUSSE ISBN 978-92-9275-960-5 Commande n° 9501-4 225,00 $
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Doc 9731 — Manuel international de recherche et de sauvetage aéronautiques et maritimes (IAMSAR ) —

Volume | — Organisation et gestion.
13¢ édition, 2025. 176 pages.
FRANGCAIS
ANGLAIS
ESPAGNOL
RUSSE

ISBN 978-92-9275-911-7
ISBN 978-92-801-1820-9
ISBN 978-92-9275-918-6
ISBN 978-92-9275-919-3

Commande n° 9731P1
Commande n° 9731P1
Commande n° 9731P1
Commande n° 9731P1

Doc 10039, Manuel sur le concept de gestion de I'information a I'échelle du systeme (SWIM).

1re édition, 2024. 45 pages.
ARABE

ISBN 978-92-9275-925-4

Commande n° 10039

Doc 10085 — Manuel relatif aux vols a temps de déroutement prolongé (EDTO).

2¢ édition, 2025. 124 pages.
ANGLAIS

ISBN 978-92-9275-904-9

Doc 10218 — Rapport de la 39° session du Comité juridique.

2025. 64 pages.
CHINOIS

ISBN 978-92-9275-935-3

Doc 10222 — Rapport de la Commission technique — Assemblée.

42¢ session, Montréal, 23 septembre — 3 octobre 2025. 82 pages.

FRANCAIS
ANGLAIS
ARABE
CHINOIS

RECTIFICATIF

ISBN 978-92-9275-949-0
ISBN 978-92-9275-940-7
ISBN 978-92-9275-956-8
ISBN 978-92-9275-954-4

Commande n° 10085

Commande n° 10218

Commande n° 10222
Commande n° 10222
Commande n° 10222
Commande n° 10222

Annexe 6 — Exploitation technique des aéronefs — Partie 1 — Aviation de transport commercial

international — Avions.
Rectificatif n° 2 (28/11/25). 4 pages.
ESPAGNOL SEULEMENT
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—FIN-

Commande n° AN 6/CORR/02/S

63,00 $
63,00 $
63,00 $
63,00 $

100,00 $

125,00 $

45,00 $

90,00 $
90,00 $
90,00 $
90,00 $

Gratuit



